

En iyi web sitesi seçiliyor

DorukNet tarafından 6 yıldır gerçekleştirilen "Altın Örümcek Web Ödülleri"nin yedincisi için başvurular 18 Kasım'da başladı. Etkinlik, web ve internet teknolojilerini kullanarak gerçekleştirilen başarılı projelerin daha iyi tanıtılması ve hak ettiği yeri bulmasını, bu alanda yapılacak yatırımların özendirilmesini ve gündem oluşturulmasını amaçlıyor.

Doruknet Genel Müdürü Gökhan Erkman, organizasyonun gerçekleştirildiği ilk yıldan bu yana 15 bini aşkın başvuru aldıklarını belirterek, bu yıl 40 kategoride toplam 3 bini aşkın başvuru beklediklerini açıklıyor.

Altın Örümcek kriterlerinin artık sektörde norm haline geldiğini aktaran Erkman, ödül sahibi ajanslar, freelance tasarımcılar ödülleri referans göstererek işlerini bir yerde tes-cillediklerini ifade ediyor.

E-ticaret faaliyetleri kapsamında internetin bu kadar önem kazandığı bir dönemde firmaların yoğun olarak bu konuyu işlediğini dile getiren Erkman, şunları kaydediyor: "Web sitesi sahibi olmak isteyen müşteriler, sitelerini hazırlatırken Altın Örümcek sahibi olmak istediklerini aktarıyor. Yıl boyunca site sahipleri organizasyon yöneticilerine mail yoluyla ulaşarak yaptıkları projeler hakkında yorumlar istiyor. Bu yönüyle sektörde yön gösterici olarak rol sahibi olmuş organizasyon, sektörde yapılmış başarılı işlerin de takdir görmesini ve öne çıkmasını sağlıyor."

40 kategori var

Altın Örümcek 2008 için başvuru yapmak isteyen adaylar, bu sene 40 kategori arasından kendilerine en uygun olan kategorilerde başvuru yapabiliyor. Adaylık başvuruları, Türkiye'nin bilişim, medya ve iş dünyasının önde gelen isimlerinden oluşan ve yeni üyelerin de katılımıyla güçlenen organizasyon jürisi tarafından değerlendirilecek.

Üç aşamadan oluşan değerlendirme sürecinde, her kategorinin birincileri belli olurken, finalistler arasından en fazla puanı alan web sitesi "En iyi web sitesi" ödülünün sahibi olacak. Ayrıca final değerlendirme aşamasında, halk da

KobiEfor'un basın ve medya sponsoru olarak desteklediği Altın Örümcek Web Ödülleri, 2009 yılının yaz başında düzenlenecek bir organizasyonla sahiplerini bulacak.

kendi oylarıyla jüri değerlendirmesinden bağımsız birincilerini belirleyebilecek.

Bu sene ilk defa, web sitelerinin yanında bannerlarla da başvuru yapmak mümkün olacak. Her sene olduğu gibi, jüri üyeleri tarafından belirlenen kategori birincilerinin ajansları da ödüle hak kazanacaklar.

İlk defa, geçen sene düzenlenen organizasyonda görme engelliler tarafından belirlenen en kolay erişilebilen siteler, bu sene de yine Engelsiz Erişim Grubu tarafından belirlenecek.

Altın Örümcek 2008 için başvurular, son başvuru tarihi 31 Aralık'a kadar web sitesinden çevrimiçi olarak gerçekleştirilebilecek. Adaylar ve tüm internet gezginleri, www.altinorumcek.com web sitesinden daha detaylı bilgi alabilecek ve etkinlik sürecinde tüm gelişmeleri takip edebilecek.



ALTIN ÖRÜMCEK
web ödülleri

